
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

24.02.2005. 

                 Nr. 42 
(prot. Nr. 10 (219), 4.p.) 

Par valsts akciju sabiedrības „Latvenergo”  
fili āles „Daugavas hidroelektrostacijas”  
saražotās elektroenerģijas tarifu  

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) 2005.gada 
13.janvārī saņēma valsts akciju sabiedrības „Latvenergo”, reģistrācijas nr. 40003032949, 
juridiskā adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230 (turpmāk – valsts AS „Latvenergo”) 
iesniegumu (2005.gada 12.janvāra vēstule Nr.01VL00-19/85) ar lūgumu apstiprināt valsts AS 
„Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu no 
2005.gada 1.aprīļa. 

Komisija ar 2003.gada 15.oktobra lēmumu Nr.275 „Par valsts akciju sabiedrības 
„Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu” 
(prot.Nr.50 (146), 12.1.p.) apstiprināja pašreiz spēkā esošo valsts AS „Latvenergo” filiāles 
„Daugavas hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu. 

Komisija ar 2004.gada 27.oktobra lēmumu Nr.246 „Par valsts akciju sabiedrības 
„Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu 
griestiem” (prot.Nr.47 (202), 5.p.) apstiprināja valsts AS „Latvenergo” filiāles „Daugavas 
hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu griestus tarifu pārskata cikla otrajam 
gadam. 

Valsts AS „Latvenergo” paziņojums par valsts AS „Latvenergo” filiāles „Daugavas 
hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu projekta iesniegšanu komisijai bija 
publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” (2005.gada 18.janvāris Nr.9 (3167)). Priekšlikumi un 
ieteikumi par tarifa projektu nav saņemti. 

Komisija izvērtēja valsts AS „Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” 
saražotās elektroenerģijas tarifu projektu. 

Komisija 2005.gada 15.februārī organizēja uzklausīšanas sanāksmi par iesniegto valsts 
AS „Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu 
projektu.  Priekšlikumi un ieteikumi par tarifa projektu nav saņemti. 

  



 

 

2

Saskaņā ar komisijas 2003.gada 29.janvāra lēmumu Nr.34 apstiprinātās 
Hidroelektrostaciju saražotās elektroenerģijas tarifu aprēķināšanas metodikas 6. nodaļas 6.1 
un 6.2 punktiem un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 
9.panta pirmās daļas 3.punktu un otro daļu, 19.panta septīto daļu, 20.pantu, 21.panta septīto 
daļu, 

 padome nolemj: 

1. Apstiprināt valsts AS „Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” saražotās 
elektroenerģijas tarifu 0,00771 Ls/kWh (bez pievienotās vērtības nodokļa). 

2. Noteikt, ka 1.punktā apstiprinātais tarifs stājas spēkā 2005.gada 1.aprīlī. 

3. Noteikt, ka 2005.gada 1.aprīlī spēku zaudē ar komisijas 2003.gada 15.oktobra lēmumu 
Nr.275 „Par valsts akciju sabiedrības „Latvenergo” filiāles „Daugavas 
hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifu”  apstiprinātais valsts AS 
„Latvenergo” filiāles „Daugavas hidroelektrostacijas” saražotās elektroenerģijas tarifs. 

Ja mainās rentabilitāti ietekmējošie faktori, komisija var ierosināt tarifa pārskatīšanu 
un atcelt šo lēmumu. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā 
saņemšanas dienas. 

 

 

 

 

Priekšsēdētāja                     I.Šteinbuka   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vanaga 7097259 


